
Novada olimpiāde Cēsu Valsts ģimnāzijā

Piektdien, 1. februārī, Cēsu Valsts ģimnāzijā notika Cēsu novada matemātikas
olimpiāde 9. – l2. klases skolēniem. Tā ir olimpiāde ar vislielāko dalībnieku skaitu no
olimpiādes pirmsākuma, t.i., vairāk nekā pirms 50 gadiem. Piektdien, 1. februārī, Cēsu
Valsts ģimnāzijā notika Cēsu novada matemātikas olimpiāde 9. – l2. klases skolēniem.
Tā ir olimpiāde ar vislielāko dalībnieku skaitu no olimpiādes pirmsākuma, t.i., vairāk
nekā pirms 50 gadiem.

Uz novada matemātikas olimpiādi pieteicās 114 skolēni no trīs skolām – Cēsu Valsts
ģimnāzijas, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas un Cēsu 1. pamatskolas.
Pagājušajā gadā novada matemātikas olimpiādē 9. – 12. klasei piedalījās 76 dalībnieki.

Jāpiezīmē, ka olimpiādes uzdevumus veido valsts matemātikas olimpiādes rīcības
komisija. Olimpiādes dalībnieki visā valstī vienlaicīgi risina olimpiādes uzdevumus.
Olimpiādes darbi tiek vērtēti pēc valsts žūrijas komisijas izstrādātajiem kritērijiem.

Ne mazāk populāra ir arī novada matemātikas olimpiāde 5. – 8. klases skolēniem, kas
šogad notiks 22. februārī Cēsu 2. pamatskolā

Vēlam veiksmi olimpiādes dalībniekiem un pateicamies skolotājiem par ieguldīto darbu,
gatavojot skolēnus olimpiādei!



Informāciju sagatavoja:
Cēsu novada pašvaldības
Izglītības nodaļas metodiķe
Biruta Dambīte


